
ZARZĄDZENIE Nr 93/2019 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 24 lipca 2019 roku 

 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego: 

 

 Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5 w związku z art. 91d pkt.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U z 2018 r., poz. 967z późn. zm.) 

 

 zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

Powołuję Komisje Egzaminacyjne dla: 

 

1) nauczycielki Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach – Pani Olgi Wąsik w składzie: 

a) Katarzyna Targońska - przewodnicząca komisji, 

b) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie, 

c) Wioletta Śledziewska  - wicedyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach, 

d) Iwona Poziemska - ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej, 

e) Barbara Czułowska - ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej. 

f) Przedstawiciel ZNP. 

 

2) nauczycielki Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach – Pani Edyty Radzikowskiej 

w składzie: 

a) Katarzyna Targońska - przewodnicząca komisji, 

b) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie, 

c) Wioletta Śledziewska  - wicedyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach, 

d) Iwona Poziemska - ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej, 

e) Barbara Czułowska - ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej. 

f) Przedstawiciel ZNP. 

 

3) nauczycielki Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Okuniewie - Pani Magdaleny Rutkowskiej 

w składzie: 

a) Katarzyna Targońska - przewodnicząca komisji, 

b) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie, 

c) Wioletta Ceglińska  - dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Okuniewie, 

d) Iwona Poziemska - ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej, 

e) Barbara Czułowska - ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej. 

 

4) nauczycielki Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie  - Pani Magdaleny Szulim 

w składzie: 

a) Katarzyna Targońska - przewodnicząca komisji, 

b) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie, 

c) Lidia Kołakowska  - dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie, 

d) Iwona Poziemska - ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej, 

e) Barbara Czułowska - ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej. 

 

5) nauczycielki Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie - Pani Doroty Płoszaj w składzie: 

a) Katarzyna Targońska - przewodnicząca komisji, 

b) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie, 

c) Lidia Kołakowska  - dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie, 

d) Iwona Poziemska - ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej, 

e) Barbara Czułowska - ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej. 



 

6) nauczycielki Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie - Pani Izabeli Lesińskiej w 

składzie: 

a) Katarzyna Targońska - przewodnicząca komisji, 

b) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Warszawie, 

c) Lidia Kołakowska  - dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie, 

d) Iwona Poziemska - ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej, 

e) Barbara Czułowska - ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

        Burmistrz Halinowa 

       /-/ Adam Ciszkowski 


